
 
 

野老山喬先生を偲ぶ会のご案内  
 
厳寒の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。 
 
さて、皆様すでにご承知のことと思いますが、野老山喬先生（大阪市立大学名誉教授）におか
れましては、昨年 10月 5日にご逝去されました。心から哀悼の意を表します。 
この度、先生にゆかりのある方々が集い、先生のことを今一度思い起こして語り合う場として、
下記の通り、「野老山喬先生を偲ぶ会」を開催したく、ご案内申し上げます。 
 
なお、お手数ですが、準備の都合もありますので、電子メール tokoroyama.memorial@gmail.com
あるいは、同封のハガキにて、ご出席の可否を 2 月 3 日までに臼杵までお知らせください。  
あわせて、偲ぶ会によせて一言（当日、印刷して配布する予定にしています）もお書き添え   
いただきたく、お願い申しあげます。 
 
また、ご提供いただける思い出の写真がございましたら、写真にまつわるエピソード（撮影時
期や状況など）と一緒に電子メールの添付ファイルにてお送りください。 
 
できるだけ多くの方のご出席を心からお待ち申しあげます。 
 
 
 
平成 25年 1月 
 
発起人 
飯尾英夫、福山愛保、小槻日吉三、末永仁士、山際由朗、大崎愛弓、近藤晃弘、藤井章雄、 
臼杵克之助 
 
 
 
 
 
̶ 記 ̶ 
 
野老山喬先生を偲ぶ会 
 
日時 平成 25（2013）年 2月 17日（日） 11:00～14:00 （受付開始 10:30） 
場所 大阪ガーデンパレス 桜の間 
	
 	
 	
 〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 1-3-35 
	
 	
 	
 http://www.hotelgp-osaka.com/index.html 
会費 8,000円（当日） 
会費制とさせていただいておりますので、ご香典、ご供花などは固くご辞退申しあげます。 
なお、平服にてお越しくださいますようお願い申しあげます。 


